CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Memorando n. 018/CGP/CMETOPO/R0 	Em 05 de Dezembro de 2019.

DE: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PARA: PROTOCOLO.

RESUMO DO ASSUNTO: CONFECÇÃO DE MOÇÕES DE APLAUSOS

Ilma. Senhora,

Com base nos trabalhos realizados a favor do município, segue o processo
para, confecção de moções de aplausos para o

• Maria Aparecida Barbosa
,nawny

'1t)
Preto do Gez-,4.);,,..Pn

Foem: 	CILIJ -

Atenciosamente,

Marcos l41rma Magalhães
Chefe Gabinete. Presidência

Port. n° 051/GP/CMOPO/RO/2019

Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291

CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Memorando n. 018/CGP/CMETOPO/RO 	Em 05 de Dezembro de 2019.

DE: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PARA: PROTOCOLO.

RESUMO DO ASSUNTO: CONFECÇÃO DE MOÇÕES DE APLAUSOS

Ilma. Senhora,

Com base nos trabalhos realizados a favor do município, segue o processo
para confecção de moções de aplausos para o

• Maria Aparecida Barbosa

Gãrrnira Mi nidpal
Curo Preto do Cot ;-RO

Proz

333M
Foi!"ta:
	a-0

Atenciosamente,
1uf

,
Marcos Linia Magalhães

Chefe Gabinete. Presidência
Port. n° 051/GP/CMOPO/RO/2019

Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291

BREVE APRESENTAÇÃO E JUSTIFICAVA PARA ENTREGA DA MOÇÃO DE

APLAUSOS À MARIA APARECIDA BARBOSA:

Maria Aparecida Barbosa, reside em Ouro Preto do Oeste desde 1996

(aproximadamente 23 anos), formada em Recursos Humanos e Crédito em

Finanças, Certificada Internacionalmente em Terapia e Pós-graduada em

Terapia Reik. Trabalha na Escola Johan Heinrich Pestalozzi a 11 anos, atuando

recentemente no departamento do associado. Além do mais é presidente da

associação das mulheres felizes de Ouro Preto do Oeste (SEICHO-no-ei) desde

2018.

O projeto mais recente no qual contribuiu foi no Primeiro Torneiro

•
Paraolímpico de Ouro Preto do Oeste, que contou com a participação da

Pestalozzi, escolas do município e a APAE de Ji-Paraná. O torneio foi importante

para promover o esporte e a integração social dos alunos, proporcionando um

momento de lazer e interação aos envolvidos.

Justifica-se a moção de aplausos com base em toda a dedicação e

comprometimento com a Pestalozzi e pelos trabalhos sociais ,

pela servidora. tâmara Munidpal
Curo Preto do C: st -RO

fryee, 	3 3 3 ti

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3